1

太极集团〔2012〕566号                 签发人：白礼西

关于下达综合费用降费指标的通知

各公司、厂：

根据太极集团[2012]305号文件《关于下达 2012年节本降

费指标和主要措施指导意见的通知》的精神要求，切实降低后

勤管理成本，经研究决定，在全集团开展综合管理费用降费工

作。现将具体指标下达如下：

一、2012 年全集团综合管理费用降费指标为：确保 800

万，力争 1000万。各单位具体指标见附表。

二、集团公司本部指标调整为确保 283.35 万元，力争

391.93 万元。涪陵药厂调整为确保 46.45 万元，力争 109.05

万元。

三、同意南充药厂、中药材种植公司、药植所、虫草公司、

大易房地产公司、天胶公司 6家单位取消今年综合费用降费指

标的考核。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

四、集团办公室负责牵头组织开展全集团和集团本部的综

合管理费用降费相关工作（指标下达、检查、考核等）。各单

位办公室作为综合管理费用管理责任部门，负责牵头开展本单

位综合管理费用降费工作。

本通知至发文之日起执行。请各单位认真落实工作，确保

降费指标完成。

附件：2012年太极集团综合管理费用降费指标

二○一二年五月十日

主题词：费用  指标  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 5月 10日印发

  拟稿：郭奕麟                          校核：郭奕麟

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

附件

2012年太极集团综合管理费用降费指标
单位：万元

序
号

单位名称 2011年 2012年 降费额 降费率 备注

1 涪陵药厂 545.26 498.81 46.45 0.09%

2 西南药业 242.72 194.17 48.55 20%

3 太极制药 49 39.20 9.80 20%

4 桐君阁药厂 79.03 63.22 15.81 20%

5 绵阳药厂 95.51 76.40 19.11 20%

6 中药二厂 70 56.00 14.00 20%

7 东方制药 67 53.60 13.40 20%

8 天诚制药 27.61 22.08 5.53 20%

9 大商业 1,831.49 1,464.70 366.79 20%

10 太极印务 57 45.60 11.40 20%

11 塑胶公司 15.87 12.70 3.17 20%

12 国光厂 16.59 13.23 3.36 20%

13 商务宾馆 17.58 14.06 3.52 20%

14 涪陵百货 10.16 8.00 2.16 21%

15 集团本部 1,942.57 1,659.22 283.35 14.50%

16 销总本部 110.66 88.53 22.13 20%

17 太极股份 3 2.40 0.60 20%

18 黄埔公司 0.9 0.72 0.18 20%

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 4

序
号

单位名称 2011年 2012年 降费额 降费率 备注

19 医药导报 3 2.40 0.60 20%

20 长寿湖 4.48 3.61 0.87 20%

21 云顶避暑山庄 6.04 4.83 1.21 20%

22 大易酒店 0.48 0.38 0.10 20%

 小计： 5195.95 4,323.86 872.08 16.78%

23 南充制药 51.41

24 中药材种植公司 36.95

25 药植所 13.02

26 虫草公司 15.3

27 大易房地产 25.01

28 天胶公司 51.96

取消考核

 合计： 5,389.60 4,323.86 872.08 16.18%
2012年总计费
用不含 6家申请
取消考核单位

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn